
Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data 29.08.2024 

Drejtuar: SHAGA. 

Adresa: Tirane Rruga Hamdi Pepa, ish Parku i Industrise 

 

Procedura e prokurimit/lotit Procedure e hapur e thjeshtuar Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-14886-07-30-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mobilim salla didaktike 

Fondi limit 1.062.567 (nje milion e gjashtedhjete e dy mije e peseqind e gjashtedhjete e shtate) 

Leke pa TVSH, Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj 60 dite 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta eko  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. Bajro Bros                                  M11313029O 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  943.800 (nenteqind e dyzet e tre mije e teteqind) Leke pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. Albanian Furniture Office sh.p.k                       M32303056L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  871.000 (teteqind e shtatedhjete e nje mije) Leke pa TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. BUNA     J61826501C 

 Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-t   

Vlera  nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

.  

4. SHAGA     J96822229J 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.061.170 (nje milion e gjashtedhjete e nje mije e njeqind e shtatedhjete) Leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Bajro Bros                         M11313029O 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

Operatori ekonomik Bajro Bros nuk ploteson Kriteret e vecanta te kualifikimit piken 2.4.2. pasi nuk ka 

paraqitur Katalog Origjinal për produktet e ofruara i cili të ketë karakteristikat teknike në perputhje me 

specifikimet teknike.Operatori ekonomik Bajro Bros nuk ka paraqitur Autorizim prodhuesi ose distributori 

per artikujt Projektor dhe Perde Projektori. 

2. Albanian Furniture Office sh.p.k                            M32303056L  

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

Operatori ekonomik Albanian Furniture Office nuk ka paraqitur Autorizim prodhuesi ose distributori per 

artikujt Projektor dhe Perde Projektori.  

Operatori ekonomik Albanian Furniture Office nuk ploteson piken 1 te Kritereve te vecanta te kualifikimit 

germa a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 pasi ne Pjesen e II Germa A, 

paragrafi i trete nuk ka vetedeklaruar sipas kerkeses Personin / personat në cilësinë e anëtarit të organit 

administrativ, drejtorit ose mbikëqyrësit, si aksionar ose si ortak, ka ose kompetenca përfaqësuese, 

vendimmarrëse ose kontrolluese brenda operatorit ekonomik, si më poshtë: 

____________________________________________ 

sipas formularti te kerkuar ne formularin e vetedeklarimit sipas Shtojces 8.  

Operatori ekonomik Albanian Furniture Office nuk ploteson Kriteret e vecanta te kualifikimit konkretisht 

pika 2.4.4. pasi nuk ka vetedeklaruar mjetin qe disponon me qera, sipas kerkeses ne Shtojcen 8 jane 

lene bosh te dhenat konkrete te mjetit. 

 

3. BUNA                                                J61826501C                                                   

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SHAGA.Adresa: Tirane Rruga Hamdi 

Pepa, ish Parku i Industrise, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.061.170 (nje milion e 

gjashtedhjete e nje mije e njeqind e shtatedhjete) Leke pa TVSH /pikët totale të marra  [_____] është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Eco Tirana sha Rruga Muzaket, pall.Speed, Hyrja 1, Ap.2 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 



Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Administrator Ekzekutiv 

Diego Testi 


